INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 035/2018
INDEFERIDOS

Foram INDEFERIDOS os pedidos de benefícios

do PAE dos seguintes alunos, a saber:

3004244 – Anexo III mãe, CTPS tia

3003761 – Holleriths e anexo III aluno

1790587 – Anexo III primos – Pensão
3002039 – Informações divergentes

1870637 – Sem inscrição no SUAP
1510851 – Doc. Financeira incompleta

1870742 –Extrato INSS mãe – Autônomo
incompleto

3002683 – anexo III aluna

1760351 – Comprov.renda mãe – CTPS mãe e
aluno – Termo de responsabilidade

1890034 – Renda mãe – CTPS irmã
1800604 – CTPS aluno – SUAP contraditórias

1640585 – Fora do PNAES
1800531 – CTPS aluna (p.12 e 13) – CTPS Kelvin
(p.14 e 15) – Anexo III – Declaração autônomo

180054x – Informações divergentes

1800418 – CTPS aluno e mãe (p.12 e 13) – anexo III
mãe

1760408 – Indisponibilidade Orçamentária
1700472 – Corrigir Suap (comp.familiar)

3000231 – CTPS Huandrio e Fernando (último
contrato, próx.pág.branco)

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

3000206 – Holleriths – CTPS irmã/pai (último
contrato  e próx.pág.branco)

1890832 – CTPS (foto e qualificação civil)

1890077 – CTPS mãe e Anexo III

1870718 – Anexo I – Comprov.Resid. – CTPS mãe e
pai

187005x – Docs familiares – CTPS e Hollerith
padastro – comprov. residência

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas

através do email do Programa de Assistência

Estudantil (pae.cbt@ifsp.edu.br).

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 14 de agosto de 2018